Magic Leap
7500 West Sunrise
Boulevard Plantation, FL 33313 USA
+44(0)773 837 9000
            EU-samsvarserklæring
Produsentnavn: Magic Leap, Inc.
Produsentens adresse: 7500 West Sunrise Blvd.
Plantation, Florida, 33322,

45 W lader M70ZA001
Vekselstrømledning, EU  M7ZAC001
Bæreveske M70ZA002
Hodestropp  M7ZZA003
Hodestropper, parti (50)  M7ZZA004
Skulderstropp M7ZZA005
Tilpasningssett M7ZZA006
USB-kabel  M7ZZA007
DocuSign Envelope ID: 56B57D3D-CA84-4803-80FF-F0A42BF4E2E0
Magic Leap
7500 West Sunrise
Boulevard Plantation, FL 33313 USA
+44(0)773 837 9000
Magic Leap erklærer på eget ansvar at produktene listet opp ovenfor overholder de grunnleggende
kravene og andre relevante krav i følgende direktiv(er) fra Europaparlamentet og Europarådet:
DIREKTIV 2014/53/EU FRA EUROPAPARLAMENTET OG -RÅDET av 16. april 2014 om
harmonisering av medlemsstatenes lovgivning om tilgjengeliggjøring på markedet av radioutstyr og om
oppheving av direktiv 1999/5/EF
DIREKTIV 2014/35/EU FRA EUROPAPARLAMENTET OG -RÅDET av 26. februar 2014 om
harmonisering av medlemsstatenes lovgivning om tilgjengeliggjøring på markedet av elektrisk utstyr
bestemt til bruk innenfor visse spenningsgrenser
DIREKTIV 2014/30/EU FRA EUROPAPARLAMENTET OG -RÅDET av 26. februar 2014 om
harmonisering av medlemsstatenes lovgivning om elektromagnetisk kompatibilitet
DIREKTIV 2011/65/EU FRA EUROPAPARLAMENTET OG -RÅDET av 8. juni 2011 om begrensning av
bruken av visse farlige stoffer i elektrisk og elektronisk utstyr
DIREKTIV 2012/19/EU FRA EUROPAPARLAMENTET OG -RÅDET av 4. juli 2012 om avfall fra
elektrisk og elektronisk utstyr (WEEE)
DIREKTIV 2006/66/EF: FRA EUROPAPARLAMENTET OG -RÅDET av 6. september 2006 om
batterier og akkumulatorer og brukte batterier og akkumulatorer
Annet samsvar: